

ers by way of voting through Bhatia (DIN: 07278138), as F 5 (five) consecutive years

ar the Notice for information

Postal Ballot forms, have not of members in respect of the place through the remote

also be accessed through the namely the BSE Limited at dia.com.

d (NSDL) as the authorised available on the website of

mandates, email addresses, participants (DPs). Any such records.

A and/or the Company.

IST and concludes on Friday, e members whose name is ed by the Depositories as on ste through remote e-voting

18, 2025 and Members will

ot be allowed to change it

'5, by communication to the hall also be displayed at the the Company's website at itory Limited (NSDL) at

refer the Frequently Asked the download section of ent, NSDL, T301, 3rd Floor, st, Mumbai-400051. Email: to Ms. Priya Nair, Company 1600.

urance Company Limited
Priya Nair
Company Secretary
ACS 17769

the publication falling which the documents shall lose its legal force, any misuse of those documents shall be punishable under law.

SALE NOTICE

M/s. RAVI ELECTRONICS PVT LTD (In Liquidation)

Liquidator's correspondence address: MSKM Group, 11th Floor, 1209, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad, Telangana - 500073.

E-AUCTION

UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general, Sale of the Company M/s. Ravi Electronics Pvt Ltd (in Liquidation) having CIN - U32300TG1981PTC003266 as a going concern in accordance with the Regulation 32, 32A & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016, through Liquidator, Kalpana G, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench vide order dated 5th November, 2024 (Order copy made available on 13th November, 2024).

Interested Applicants may refer to the details of the Auction in COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT uploaded on E-auction website at <https://ebkray.in>. The Sale will be done through the E-Auction platform: <https://ebkray.in>, "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

| Description | Manner of Sale | Date and Time of Auction | Reserve Price | EMD Amount | Bid Incremental Value |
|--------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------|------------|-----------------------|
| Company as a whole | As a going concern | 23rd April 2025, 3.00 PM to 4.00 PM | 11.42 Crs. | 1.14 Crs., | 25 Lakhs |

| | |
|---|------------|
| Last Date for Submission of Eligibility Documents | 03-04-2025 |
| Date of Intimation of Qualified Bidders | 07-04-2025 |
| Last date for Inspection | 17-04-2025 |
| Last date for EMD | 19-04-2025 |
| E- Auction Date | 23-04-2025 |

NOTES TO AUCTION PROCESS :

- EMD can be deposited either by remittance into the corporate debtor's Liquidation account (or) through demand draft.
- The Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be forfeited if found ineligible during the auction process.
- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction portal, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at eBKray Platform on IBBI Portal, at the website <https://ebkray.in>, interest bidders shall register, upload their eligibility documents, bid and receive confirmation of their bid by electronic means. The requisition of additional information, if any, be sent to E-Mail id : liqraivelectronics@gmail.com (process specific).
- It is to be noted that the bidders cannot place a bid for the value below the reserve price and incremental amount for company as a whole as a going concern given below:
- Minimum incremental amount of Rs 25 Lakhs (Rupees Twenty five Lakhs only)
- The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. She has right to reject any of the bid without giving any reasons. She has right to cancel E-Auction at any time.
- E-Auction platform: <https://ebkray.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid and upload the documents
- GST & other levies, taxes shall be levied if any, will be payable extra in addition to the Reserve Price by the bidder.

Sd/- Kalpana G

Liquidator of M/s. Ravi Electronics Private Limited
IBBI Reg. No.: IBBMIPA-001/IP-P00756/2017-18/11288
AFA no. AA1/11288/02/311225/107402, valid till 31-12-2025
Email ID: liqraivelectronics@gmail.com
Contact No.: +91 9962568858

Date: 20-03-2025
Place: Hyderabad

HYDERABAD

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 20 March 2025
<https://epaper.financialexpress.com/c/7>

C. Kalpana



(4) బ్రెండ్ రు 0-కాల గడువు ముగిసిన అంబాల్ చట్టబద్ధము. మి సెక్యూర్డ్ ఆస్తులను విడుదలచేయబడుతున్న గల సమయం లభ్యతకు సంబంధించి సదరు చట్టంలోని సెక్షన్ 13 నో సెక్షన్ (8) నిబంధనలను గమనించవలసివచ్చినట్లుగా రుణగ్రహీతలను కోరడమైనది.

తేది: 19.03.2025,
ప్రదేశము: హైదరాబాద్,

సం/- అధికృత అధికారి
IKF ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

అమ్మకం ప్రకటన

M/s రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది)
లిక్విడేటర్ యొక్క కరెస్పాండెన్స్ చిరునామా: MSKM గ్రూప్, 11వ అంతస్తు, 1209, వాసవి MPM గ్రాండ్, ఎల్లారెడ్డిగూడ రోడ్డు, అమీర్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500 073

E-వేలం

ఇన్ సాల్వెన్సీ & బ్యాంక్ రివైస్ కోడ్ 2016 క్రింద

సాధారణ ప్రజాసౌకర్యం కొరతగా ఉన్నందువల్ల ప్రకటించబడిన ఏమైనా, ఉత్తర్యు తేది 5 నవంబరు 2024 ద్వారా (ఉత్తర్యు కాపీ 13 నవంబరు 2024న అందుబాటులోకి వచ్చినది) గౌరవనీయ వేషన్ల కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారిచే నియమించబడిన లిక్విడేటర్, కల్పన G. ద్వారా IBBI (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్ 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 32, 32A & 33 అనుసరించి కొనసాగుతున్న సంస్థ CIN - U32300TG1981PTC003266 కలిగిన M/s రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) కంపెనీ యొక్క అమ్మకం.

అసక్తి గల దరఖాస్తుదారులు E-వేలం వెబ్ సైట్ <https://ebkray.in> వద్ద అవ్వాలి. దేయబడిన పూర్తి E-వేలం ప్రాసెస్ డాక్యుమెంట్ లో వేలం యొక్క వివరాలను చూడగలరు. అమ్మకం E-వేలం ప్లాట్ ఫార్మ్: <https://ebkray.in> ద్వారా దిగువ టేబుల్ లో తెలిపిన వివరాల ప్రకారం "ఎక్కడ ఏది ఎలా ఉన్నది" "అక్కడ అది అలానే" మరియు "అక్కడ ఏది ఉంటే అదే" మరియు "ఎక్కడ అత్యంత లెబుండ్" ప్రాతిపదికన నిర్వహించబడును.

| వివరణ | అమ్మకం విధానం | వేలం తేదీ మరియు సమయం | లిజర్చు ధర | ధరావతు మొత్తం | బిడ్ పెంపుదల విలువ |
|---------------|--------------------|---|--------------|---------------|--------------------|
| కంపెనీ మొత్తం | కొనసాగుతున్న సంస్థ | 23 ఏప్రిల్ 2025 మ. 3.00 గంటల నుండి సా. 4-00 గంటలు | 11.42 కోట్లు | 1.14 కోట్లు | 25 లక్షలు |

| | |
|---|------------|
| అర్హమైన డాక్యుమెంట్ల డాబులు చివరి తేదీ: | 03-04-2025 |
| అర్హమైన విడ్డర్లకు సమాచారం తెలిపే తేదీ: | 07-04-2025 |
| తనిఖీకి చివరి తేదీ: | 17-04-2025 |
| ధరావతుకు చివరి తేదీ: | 19-04-2025 |
| E-వేలం తేదీ: | 23-04-2025 |

వేలం ప్రక్రియ విధానం

- ధరావతుకు కార్పొరేట్ డెటైల్ యొక్క లిక్విడేషన్ అకౌంట్ లో జమ అయ్యేలా (లేదా) డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ రూపంలో డిపాజిట్ చేయవలెను.
- సవరికృత విడ్డర్ యొక్క ధరావతు (EMD) ఒకవేళ వేలం ప్రక్రియ సమయంలో అసర్దులుగా తెలిసినచో జప్తు చేయబడుతుంది.
- అసక్తి గల దరఖాస్తుదారులు అవ్వాలి E-వేలం పోర్టల్ యొక్క వివరమైన నియమ నిబంధనలు, E-వేలం బిడ్ ఫారం, అర్హత ప్రక్రియ, విడ్డర్ డిక్లరేషన్, అవసరమైన ధరావతు పగైరా వెబ్ సైట్ <https://ebkray.in> వద్ద IBBI పోర్టల్ పై ebkray ప్లాట్ ఫారం వద్ద లభించే పూర్తి E-వేలం ప్రక్రియ సమాచార డాక్యుమెంట్ ను చూడగలరు. అసక్తి గల విడ్డర్ల వారి అర్హమైన డాక్యుమెంట్లు, బిడ్ అవ్వాలి చేస్తూ నమోదు చేసుకొనవలెను మరియు వారి బిడ్ అందిన సమాచారం ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా తెలియజేయబడును. ఏదేని అదనపు సమాచారం అభ్యర్థనలై E-మెయిల్ ఐడి: liqraivelectronics@gmail.com (ప్రత్యేకంగా ప్రాసెస్ లై) కి పంపగలరు.
- విడ్డర్లు బిడ్ ను లిజర్చు ధర కన్నా తక్కువకు చేయరాదు మరియు కొనసాగుతున్న కంపెనీ మొత్తానికి పెంపుదల మొత్తం దిగువ ఇవ్వబడినది.
- కనీస పెంపుదల మొత్తం రూ. 25 లక్షలు (ఇరవై ఐదు లక్షల రూపాయలు మాత్రమే).
- ఏ సమయంలోనైనా E-వేలం యొక్క ఏదేని నియమ నిబంధనలను మార్పు చేయు లేదా పొడిగించు లేదా రద్దు చేయు లేదా అమోదించే హక్కు లిక్విడేటర్ కలిగియున్నాడు. ఎట్టి కారణము తెలుపకుండా బిడ్ ను తిరస్కరించే హక్కు అమో కలిగియున్నది. ఎప్పుడైనా E-వేలంను రద్దు చేసే హక్కు అమో కలిగి యున్నది.
- E-వేలం ప్లాట్ ఫారం: <https://ebkray.in>. అసక్తి గల విడ్డర్లు బిడ్ డాబులకు మరియు డాక్యుమెంట్ల అవ్వాలి పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను దర్శించవలసివచ్చినట్లుగా అభ్యర్థన.
- GST & ఇతర సుంకాలు, పన్నులు ఏదైనా ఉన్నట్లయితే విడ్డరు లిజర్చు ధరకు అదనంగా చెల్లించవలెను.

తేది: 20-03-2025
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/- కల్పన G.

M/s రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్
IBBI రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288
AFA No. AAI/11288/02/311225/107402. చెల్లుబాటు 31-12-20025 వరకు
E-మెయిల్ ID. liqraivelectronics@gmail.com.
సంప్రదించవలసిన నెం. 91+ 99625 68858

ఫైనాన్షియల్ బ్యాంక్
YOUR PERFECT BANKING PARTNER

